Epus subdigo. puta archidiacono atpresbitero abbati
priori vel similibus plonis q immediate subfuit epis
Quid dicas de inferioribus puta laicis prochiomis cer
te prochie. nuquid illis epus poterit licentiaz dae ut sibi
ofessor eligat. vide q no. s. e. ois. 8. pe. di. vj. placuit

de parroch. nullus. dic. of. q: qlibz de dyoc. pf recurrē
ppnia et ad ppnu sacerdotē et ad epm vel atps biteruz
cathedralis ecclesie q quo ad hoc est vicarius epi. vt. s.
de offi. atps bi. officiu. vn credo q sufficiat alterius Inia
scz vel episcopi vel parrochialis sacerdotis.
Idoneu. q sciat circustantias asiderare et diuersis me/
dicamentis vt ad sa
nandū egrotū. s. e.
omnis. de pe. di. vj.
qui vult de homie.
sicut dignum.
Reseruantur. s. q
qui sūt isti casus dic
q absoluerē excōica
tos maiori excōica
tōne n̄ competit sim
plici sacerdoti s. epi
scopo. vt. s. de sen
ex. nup. Imponere
pnias blasphemato
ribus dei et sancto/
rum. s. de cle. male.
.c. ij. Soritilegis. s.
de sortil. c. ij. Com
mutatio qumlibet
votoz. vt. s. de vo
to et vo. re. c. i. Di
spostio male ablato
rum incertorum vel
certorum qn̄ no ex
tant hñ qbus facten
da est restō. s. de iu
deis cū sit. Peniten
tia m̄rimoz. clā
destine otractorum
vel otra interditi
eccie p epōs solet i
pom. s. de clande.
despon. cum inhibi
tio. et s. matrimo. cō
trac. otra interdici
ec. c. i. et vl. Solent
ep̄s reseruati pnie
oim publicoz. enoz
mū criminū oppres
sionis filioz. ex. ppo
sito vel ex casu cuius
cūqz homicidij falsi
testimonij. vel falsi
instrumenti p̄iurij.
incestus corruptio
nis momaliū coeun
tis cū brutis. q hijs
similia. ad hoc. l. di
mitoz. et. c. m. capi
te. xij. q. ij. quicū
q8. cum si.

enormitas exegerit et fa
cultas ei affuerit no duxe
rit puniendos pontificali
et supra sit eo ipso dignita
te priuata et nihilominus
remaneat interdita.
Inoc. iij. in dei. lugd.
De penitētijs et remissio.
Romana ecclia et in
fra. Questozibus
aut fabrice reme
fis ecclesie remensis ateps
seu eius officiales citandi
suffraganeoz ipius eccle
sie subditos quos idem q
stozes sibi resistere a nolle
parere dixerint ut sup hoc
cōpareant coram ipis ne
quaqz tribuat potestatez
Sup benigna vero ipozū
receptōne ac subuentōne
ipi fabrice facienda pnt e
osdem suffraganeos et ali
os xpi fideles remensis p
uincie caritatiue monere
In ocedendis qz indul
gentijs n̄ excedat remen
ateps statutum ocilij ge
neralis. Onisa. vij.
Ep̄us suo subdigo
idoneu eligere cofessozes
ille que is elegerit in casu
bus qui cidē ep̄o spealiter
reseruantē nulla hz penie9
ptatem cū in gnali ocessio
ne illa non veniat q no es
set q8 verisimiliter i specie

Romana ecclia et in
fra. Questozibus
aut fabrice reme
fis ecclesie remensis ateps
seu eius officiales citandi
suffraganeoz ipius eccle
sie subditos quos idem q
stozes sibi resistere a nolle
parere dixerint ut sup hoc
cōpareant coram ipis ne
quaqz tribuat potestatez
Sup benigna vero ipozū
receptōne ac subuentōne
ipi fabrice facienda pnt e
osdem suffraganeos et ali
os xpi fideles remensis p
uincie caritatiue monere
In ocedendis qz indul
gentijs n̄ excedat remen
ateps statutum ocilij ge
neralis. Onisa. vij.
Ep̄us suo subdigo
idoneu eligere cofessozes
ille que is elegerit in casu
bus qui cidē ep̄o spealiter
reseruantē nulla hz penie9
ptatem cū in gnali ocessio
ne illa non veniat q no es
set q8 verisimiliter i specie

dicamentis vt ad sa
nandū egrotū. s. e.
omnis. de pe. di. vj.
qui vult de homie.
sicut dignum.
Reseruantur. s. q
qui sūt isti casus dic
q absoluerē excōica
tos maiori excōica
tōne n̄ competit sim
plici sacerdoti s. epi
scopo. vt. s. de sen
ex. nup. Imponere
pnias blasphemato
ribus dei et sancto/
rum. s. de cle. male.
.c. ij. Soritilegis. s.
de sortil. c. ij. Com
mutatio qumlibet
votoz. vt. s. de vo
to et vo. re. c. i. Di
spostio male ablato
rum incertorum vel
certorum qn̄ no ex
tant hñ qbus facten
da est restō. s. de iu
deis cū sit. Peniten
tia m̄rimoz. clā
destine otractorum
vel otra interditi
eccie p epōs solet i
pom. s. de clande.
despon. cum inhibi
tio. et s. matrimo. cō
trac. otra interdici
ec. c. i. et vl. Solent
ep̄s reseruati pnie
oim publicoz. enoz
mū criminū oppres
sionis filioz. ex. ppo
sito vel ex casu cuius
cūqz homicidij falsi
testimonij. vel falsi
instrumenti p̄iurij.
incestus corruptio
nis momaliū coeun
tis cū brutis. q hijs
similia. ad hoc. l. di
mitoz. et. c. m. capi
te. xij. q. ij. quicū
q8. cum si.
Concessurus. vt
j. de regu. iur. in ge
nerali. cum suis con

coz. ad idem. s. e. li. de offi. vica. c. vlti.
Cōsuetudie. est em onerosa ecclis. ideo no valet. s. 8
cōsue. c. ij. et ex ea frangiē ecclesiastice discipline nervus
.s. de ofue. cū venerabilis. et iam esset hoc otra obedien
tiā p̄scribere q8 esse no p̄. s. de p̄c. r̄p. cum non liceat.

Aeligere. epi et atepi et superiores et inferiores ab epis exempti habent a iure licentia q' idoneu' ofessorē sibi eligunt qui potest eos soluere et ligare. s. e. ti. c. vi.

Ligare. id dicit q' cuiusq' volo possum ofiteri p'ā mea petēdo etiā salubre aie ofitū s' ille nō p' ligare vel soluere ut hic videt. sic dicim' de laico in nēitate q' possu m' et ofiteri. s' ipse nō p' soluere q' nō h'z claus. de pe. dif. i. quez penitet. a no. s. of. or. pastoralis

Indulgentie. de clarat opi. no. s. e. t. cū ex eo. a re p'bat opi. io. a ber. ibi vero approbat opinio. host.

Casibus. ad pia opera puta edifica. tionem vel repa. s. onem ecclesie refecti onem v. l. edificatō. nem pontium vel vi arum sustentatōnem hospitaliorum v' si milibus.

Indulgentie. qd dicit. s. nū quid saltez in eo q' poterāt da re tenebit indulgen tia vide q' sic quia regulariter vtile p' inutile non viciatur. s. de regu. iur. vtile vbi vide ar. ad hoc p' et o'ra. p' ter ea s' est quedam liberali tas et in liberalitati bus vel donatōibus

dicimus q' tenent p' pte vsq' sez ad legitimū modū et i re fiduo nō. vt. c. de dona. l. sanximus. xij. q. ij. si quos de ser uis. p' ter ea hic agimus de re sepabili. s. de nūo diez. vbi nō viciat vtile p' inutile. ff. de aqua co. et est. l. i. s. treba tius. et s' vezz. puro. Alij o'radicentes indulgentiā i n' d' tenē q' q' p' uilegio abutiē p' dit illud. xj. q. iij. p' uilegio cū si. s' nō ē vezz. q' q' abutiē p' uilegio p' dat illud s' merea tur p' dere. sic dicit. c. vñ p'ncipis erit estimatio qd dicit vt no. inno. de dec. suggestum. f. c. g'nal. s. e. cū ex eo

Quoniam medicinalis. iudex qui excoicat suspendit vel interdicit in scriptis hoc faciat et causam conscribat et requisitus exempluz sententie tradat infra mensē. qui contra fecerit per mensē ab ingressu ecclesie et diuinis est suspensus. et relaxabitur illa sententia p' superiorem ab h'z difficultate et condēnabitur latoz in ex p'nsis. et alias pena digna si sic suspensū celebrāt vt p'us sunt irregulares nec absoluuntur ab alio q' a papa.

Mortalis. vt. ij. q. i. multi. et. xxij. q. iij. notandum. i. Contemnat. et tūc amplius ex otemptu ligat. xxij. q. iij. notandum. xj. q. iij. s. cum ergo. et. s. e. t. p' tuas cres scit igitur homo p' meritū obedientie parendo in que sen tentie. viij. q. i. sciendum. xj. q. iij. quid ergo.

Corrigentis. siue plectēdo siue ignoscēdo s' soluz bñ agitur vt vita hoim corrigatur. vt. xxij. q. v. prodest

Medētis. sanabit et medebit quantū in se erit alias nō erit qd sibi imputetur. xlij. di. c. ephesij. xlvij. di. c. vlti. faciat igitur q' sententia sit iusta ex animo ex ordine et ex

concessit? **N**ulla q'z p' cōsuetudine introduci q' aliquis p' ter sui superioris li centiā ofessorē sibi elige re valeat q' eum possit soluere vel ligare. **I**dem.

Indulgentie que ab vno t' p'uribus episcopis in ec clesiarum dedicatōibus vel alijs quibuscunq' casibus conceduntur vires nō obtinent si statutuz excel serint concilij generalis.

Inno. iij. in dci lug' d' de sentētia excoimunica cionis suspēhois et medic.

Quoniam medicinalis sit excoicatio nō mortalis discipli nans non eradicans. dum tū is in quez lata fuerit nō

causa de quibus dicitur. s. e. sacro. m' **E**xcoicat. suspendit vel interdicit. s. e. c. s. et s' eadē. n' **S**criptis. no. casus in q'bus sc'ptura requirit. a s' h'is plene dixi. s. e. li. de cen. c. i. o' **C**am. vt q'z pemptorie citatus coram nobis rennuat opere et de iusticia r'nsurus vel quia iustus vt infra talē diē centū ticio solueret. ad q' sibi ex causa de pofis ti tenebat quod fa/ cere recusauit. idcir co. rē. et ē s' ordo re trogradus quia p'ri mo debet cam exp'ri mere a postea exco municare. s' nūquid s' ostō locū h'z cum excoicatō fertur cō tra incertam psonā vt. v. q. i. quidam. et. s. de of. or. si sa cerdos. dicunt q' daz q' nō ad hoc. s. e. li. de elect. qui contra certā. s' tutū est te nere o'rarū. tū q' s' ostō generalitee loquit. tum q'z cert tam psonam s' non expressaz ligat snia que tū postea exp'ri metur. ad s' s. e. ros mana. s. caueat. Et no. ex hac l'ra duas diueritates inē sen tentias excoicatōnū et alias diffinitiuas q'z vtraz debet fer ri in scriptis s' si dif finitiua non feratur in scriptis nō tenet

contemnat caute puidet at iudex eccl'asticus vt in ea ferenda o'ndat se p' seq' quod corrigentis fuerit et medentis. **Q**uisq' igit' tur excommunicat excoi catōem in scriptis p'ferat et causaz excoicatōis ex p'isse conscribat p'pter quā excoicatio p'ferat. Exem plus vero h'mōi scrip'te te neatur excoicatio trade/ re infra mēsem si fuerit re/ quisitus. sup' qua requisiti one fieri volum' publicū instrumentum vel literas testimoniales cōfici sigil/ lo autentico consignatas

Si quis aut' iudiciū hu iusmodi constōnis teme rarius extiterit violatoz.

de re iudi. c. vi. snia aut' excoicatōis s' non sit lata in scri ptis tenet s' locū h'nt pene que. s' sequunt'. **I**tem diffiniti uis nō est necesse exp'rimere causam. s. de re iudi. sicut. s' in snia excois secus vt s' vides. **P**ropter quā. et s' falsa sit cā ligat tū excoicatō. xj. q. iij. c. i. et. ij. s. e. sacro. de absolutōne die vt. s. de of. ordi. ex parte.

Exemplū totale. als nō esset exemplū. **E**xcoica to. p' s' vidz loqui cū excoicat certa psona fateoz s' q' ad traditōem exempli. **R**equisitus. alias q' nō habe bit locū pena que sequit' et est si. e. li. de ap. vt sup. c. ab eo. et intelligo q' requisitio fiat loco et tpe competenti/ bus. ar. p. c. ab eo. et. s. d. ele. cū in veteri. et intel ligo mē sem a die snie nō a die requisitōis. sic. ij. q. vj. s. diffiniti ua. s. iudici bus. et. c. de ap. l. iudici bus. si aut' requirā post mensē nō h'z locū s' ostōis pena. s' n'bi lominus illam dare tenetur sicut et cetera acta cause de p'ba. qm o'ra. ad hoc de do. et o'ru. cum dilecti.